
記号 記入者 箇所内 容 日 付

加茂精工株式会社
Ａ
３

図名

図番

日付

製図検査認可尺度

単位

ＰＣ１１９１０２１

カタログに記載されている仕様については、改良の為変更させて頂くことがあります。

貴社図面番号

松下

2021.06.22ｍｍ
１：２

00008

00010

A B C

8 21.5 30

10 21.5 40

仕様内容 減速比

入･出力軸回転方向 逆方向

入力軸 ｸﾗﾝﾌﾟﾀｲﾌﾟ

ｼｬﾌﾄﾀｲﾌﾟ出力軸

19:1/19

39:1/39

59:1/59

ﾓｰﾀ取付記号 注2)

E

六角穴付ﾎﾞﾙﾄ(D)

12×M4 深さ8

105

φ
1
1
3

φ
C

φ
5
2

φ
1
1
5
h
7

φ
8
4

5

10.8 5

00011 11 26.5 40

00014 14 34.5 40

D

M4

M5

M5

M5

E

10

14

14

14

PSL110 薄型差動減速機

10

ＰＳＬ１１０ＳＣＡ－□□－０００□□

注1)

注1)型 式 注2)

M8 深さ16

B

8
P
9

4
+0.2
0

50

58

32.5 (16)

(117.5)

1

68 (49.5)

(R
)

φ
3
0
h
7

φ
3
4

出力軸

ｾｯﾄｶﾗｰ

入力軸

薄型差動減速機 外形図

型式･ｼﾘｱﾙNo.記載位置

φ
7
4

技術
'21.

福岡
08.05

技術
'21.

大田
06.29

φ
A
H
8



記号 記入者 箇所内 容 日 付

加茂精工株式会社
Ａ
３

図名

図番

日付

製図検査認可尺度

単位

ＰＣ１１９１０２２

カタログに記載されている仕様については、改良の為変更させて頂くことがあります。

貴社図面番号

松下

2021.06.22ｍｍ
１：２

N0108

N0208

A CB

8 21.522

仕様内容 減速比

入･出力軸回転方向 逆方向

入力軸 ｸﾗﾝﾌﾟﾀｲﾌﾟ

ｼｬﾌﾄﾀｲﾌﾟ出力軸

19:1/19

39:1/39

59:1/59

ﾓｰﾀ取付記号

N0308

N0408

F

M4

E

M3 深さ6

PSL110 薄型差動減速機

D 127

6×φ5.5

45°

13

φ
A
H
8

φ
7
7

φ
1
3
9

9.5

(4.5)

9

23.5

(7.8)

1 (29.5)

(54)

N0411

N0414

N0508

N0514

M4 深さ8

M4 深さ8

M5 深さ10

M4

M5

M5

50

50

50

21.5

26.5

34.5

8

11

14

4×E

ｾｯﾄｶﾗｰ締付作業穴

ｾｯﾄｶﾗｰ

入力軸

ﾓｰﾀｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ

M4 深さ8 M430 21.58

M3 深さ6 M430 21.58

M4 深さ8 M550 34.514

M5 深さ10 M450 21.58

D

48

70

70

70

46

45

70

70

φ
B
E
7

六角穴付ﾎﾞﾙﾄ(F)

ＰＳＬ１１０ＳＣＡ－□□－Ｎ０□□□
型 式 注1) 注2)

注1)

注2)

30°

(R
)

φ
3
0
h
7

φ
3
4

φ
7
4

M8 深さ16

φ
1
1
3

8
P
9

出力軸

4
+0.2
0

50

58

68

(122)

薄型差動減速機 外形図

型式･ｼﾘｱﾙNo.記載位置

φ
1
1
5
h
7

技術
'21.

福岡
08.05

技術
'21.

大田
06.29

C



記号 記入者 箇所内 容 日 付

加茂精工株式会社
Ａ
３

図名

図番

日付

製図検査認可尺度

単位

ＰＣ１１９１０２３

カタログに記載されている仕様については、改良の為変更させて頂くことがあります。

貴社図面番号

松下

2021.06.22ｍｍ
１：２

仕様内容 減速比

入･出力軸回転方向 逆方向

入力軸 ｸﾗﾝﾌﾟﾀｲﾌﾟ

ｼｬﾌﾄﾀｲﾌﾟ出力軸

19:1/19

39:1/39

59:1/59

PSL110 薄型差動減速機

φ
1
1
5
h
7

45°

φ
A
H
8

φ
7
0
E
7

φ
1
1
6

φ
1
3
9

(4.5)

9

23.5

(7.8)

1 (29.5)

(54)

4×C

90

6×φ5.5

127

ｾｯﾄｶﾗｰ締付作業穴

入力軸

ﾓｰﾀｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ

ｾｯﾄｶﾗｰ

13

六角穴付ﾎﾞﾙﾄ(M5)

ＰＳＬ１１０ＳＣＡ－□□－Ｔ０□□□
注1) 注2)型 式

注1)

30°

(R
)

φ
3
0
h
7

φ
3
4

出力軸

φ
7
4

φ
1
1
3

50

58

68

(122)

8
P
9

M8 深さ16

薄型差動減速機 外形図

型式･ｼﾘｱﾙNo.記載位置

4
+0.2
0

A B Cﾓｰﾀ取付記号

T0111 11 26.5 M5 深さ10

T0114 14 34.5 M5 深さ10

T0214 14 34.5 M6 深さ12

注2)

9.5

技術
'21.

福岡
08.05

技術
'21.

大田
06.29

B



記号 記入者 箇所内 容 日 付

加茂精工株式会社
Ａ
３

図名

図番

日付

製図検査認可尺度

単位

ＰＣ１１９１０２４

カタログに記載されている仕様については、改良の為変更させて頂くことがあります。

貴社図面番号

松下

2021.06.22ｍｍ
１：２

仕様内容 減速比

入･出力軸回転方向 逆方向

入力軸 ｸﾗﾝﾌﾟﾀｲﾌﾟ

ｼｬﾌﾄﾀｲﾌﾟ出力軸

19:1/19

ＰＳＬ１１０ＳＣＡ－□□－Ｗ０１１０

39:1/39

59:1/59

PSL110 薄型差動減速機

φ
1
1
3

φ
1
1
5
h
7

5
0

50

13

6×φ5.5

4×M4 深さ8

12
7

φ
1
0
H
8

φ
3
6
E
7

φ
7
7

φ
1
3
9

(4.5)

(7.8)

9

23.51 (29.5)

注1)

注1)

型 式

入力軸

ﾓｰﾀｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ

ｾｯﾄｶﾗｰ締付作業穴

ｾｯﾄｶﾗｰ 六角穴付ﾎﾞﾙﾄ(M5)

(54)

(R
)

出力軸

φ
3
4

50

58

φ
3
0
h
7

φ
7
4

68

(122)

M8 深さ16

4
+0.2
0

薄型差動減速機 外形図

型式･ｼﾘｱﾙNo.記載位置

8
P
9

9.5

技術
'21.

福岡
08.05

技術
'21.

大田
06.29

21.5



記号 記入者 箇所内 容 日 付

加茂精工株式会社
Ａ
３

図名

図番

日付

製図検査認可尺度

単位

ＰＣ１１９１０２５

カタログに記載されている仕様については、改良の為変更させて頂くことがあります。

貴社図面番号

松下

2021.06.22ｍｍ
１：２

仕様内容 減速比

入･出力軸回転方向 逆方向

入力軸 ｸﾗﾝﾌﾟﾀｲﾌﾟ

ｼｬﾌﾄﾀｲﾌﾟ出力軸

19:1/19

39:1/39

59:1/59

PSL110 薄型差動減速機

ＰＳＬ１１０ＳＣＡ－□□－Ｙ０１１４

注1)

注1)型 式

φ
1
1
3

φ
1
1
5
h
7

7
0

70

30°

6×φ5.5

4×M6 深さ12

13

六角穴付ﾎﾞﾙﾄ(M5)

127

φ
1
4
H
8

φ
6
0
E
7

φ
1
1
6

φ
1
3
9

(4.5)

9

23.5

(7.8)

1 (29.5)

入力軸

ｾｯﾄｶﾗｰ締付作業穴

ｾｯﾄｶﾗｰ

ﾓｰﾀｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ

(54)

(R
)

φ
3
4

φ
3
0
h
7

φ
7
4

50

58

68

(122)

4
+0.2
0

M8 深さ16

出力軸

薄型差動減速機 外形図

型式･ｼﾘｱﾙNo.記載位置

8
P
9

9.5

技術
'21.

福岡
08.05

技術
'21.

大田
06.29

34.5


